
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.59.2022 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, 
poz. 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, 
poz. 1768, poz. 1725) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr XLIX/316/21 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nowosolna na rok 2022 oraz na podstawie § 1 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Uchwały Nr 
LII/350/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Nowosolna na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w zakresie zmian w budżecie i WPF zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Nowosolna na 2022 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Nowosolna na 2022 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
Nowosolna 

 
 

Piotr Szcześniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14DEEA3-F1D5-4DB5-AE9A-77999AEF8F91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.59.2022 
Wójta Gminy Nowosolna 
z dnia 15 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 904 395,73 0,00 21 334,00 6 925 729,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 176 836,73 0,00 21 334,00 1 198 170,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 051 502,24 0,00 21 334,00 1 072 836,24 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 500,00 0,00 20 577,00 30 077,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 9 500,00 0,00 20 577,00 30 077,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

9 500,00 0,00 20 577,00 30 077,00 

bieżące razem: 36 747 588,42 0,00 41 911,00 36 789 499,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

178 268,56 0,00 0,00 178 268,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14DEEA3-F1D5-4DB5-AE9A-77999AEF8F91. Podpisany Strona 1



majątkowe 
majątkowe razem: 11 452 199,96 0,00 0,00 11 452 199,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 670 450,31 0,00 0,00 2 670 450,31 

Ogółem: 48 199 788,38 0,00 41 911,00 48 241 699,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 848 718,87 0,00 0,00 2 848 718,87 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14DEEA3-F1D5-4DB5-AE9A-77999AEF8F91. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.59.2022 
Wójta Gminy Nowosolna 
z dnia 15 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatk
i 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 17 455 

534,56 14 709 
614,56 10 812 

473,62 8 931 302,55 1 881 
171,07 3 475 

339,38 376 333,00 45 468,56 0,00 0,00 2 745 
920,00 2 745 

920,00 1 982 
920,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -12 

100,00 -12 
100,00 -12 100,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 
100,00 12 

100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 17 455 
534,56 14 709 

614,56 10 812 
473,62 8 931 302,55 1 881 

171,07 3 475 
339,38 376 333,00 45 468,56 0,00 0,00 2 745 

920,00 2 745 
920,00 1 982 

920,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 730 

637,68 9 984 
717,68 7 543 

183,01 6 514 737,10 1 028 
445,91 2 162 

487,67 279 047,00 0,00 0,00 0,00 2 745 
920,00 2 745 

920,00 1 982 
920,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -12 

100,00 -12 
100,00 -12 100,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 
100,00 12 

100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 730 

637,68 9 984 
717,68 7 543 

183,01 6 514 737,10 1 028 
445,91 2 162 

487,67 279 047,00 0,00 0,00 0,00 2 745 
920,00 2 745 

920,00 1 982 
920,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 

600,00 1 
600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4140 

Wpłaty na 
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 1 
600,00 1 

600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 130 

541,00 130 
541,00 130 541,00 0,00 130 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -11 

600,00 -11 
600,00 -11 600,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 118 
941,00 118 

941,00 118 941,00 0,00 118 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 

500,00 9 
500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 10 

000,00 10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 245 

825,48 245 
825,48 245 825,48 0,00 245 825,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14DEEA3-F1D5-4DB5-AE9A-77999AEF8F91. Podpisany Strona 1



zwiększenie 10 
000,00 10 

000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 255 

825,48 255 
825,48 255 825,48 0,00 255 825,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 

009,50 5 
009,50 5 009,50 0,00 5 009,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

500,00 -
500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 4 
509,50 4 

509,50 4 509,50 0,00 4 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 377 

808,86 2 377 
808,86 1 007 

987,86 626 896,00 381 091,86 0,00 1 369 
821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -10 

675,00 -10 
675,00 -2 055,00 0,00 -2 055,00 0,00 -8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 
009,00 32 

009,00 548,00 548,00 0,00 0,00 31 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 399 

142,86 2 399 
142,86 1 006 

480,86 627 444,00 379 036,86 0,00 1 392 
662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 291 

699,00 291 
699,00 291 699,00 0,00 291 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 

555,00 -1 
555,00 -1 555,00 0,00 -1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 
społecznej 

po zmianach 290 
144,00 290 

144,00 290 144,00 0,00 290 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 291 

699,00 291 
699,00 291 699,00 0,00 291 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 

555,00 -1 
555,00 -1 555,00 0,00 -1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 
Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 290 

144,00 290 
144,00 290 144,00 0,00 290 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 584 

345,00 584 
345,00 580 995,00 535 195,00 45 800,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

500,00 -
500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 584 
345,00 584 

345,00 580 495,00 535 195,00 45 300,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 

350,00 3 
350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 3 
850,00 3 

850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 

820,00 2 
820,00 2 820,00 0,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

500,00 -
500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 2 
320,00 2 

320,00 2 320,00 0,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 57 

330,00 57 
330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 

555,00 1 
555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 58 

885,00 58 
885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 57 

330,00 57 
330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 

555,00 1 
555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 58 

885,00 58 
885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla 
cudzoziemców przed 

zmianą 942 
784,86 942 

784,86 21 026,86 4 024,00 17 002,86 0,00 921 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14DEEA3-F1D5-4DB5-AE9A-77999AEF8F91. Podpisany Strona 2



zmniejszeni
e -8 

620,00 -8 
620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 
954,00 29 

954,00 548,00 548,00 0,00 0,00 29 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 964 

118,86 964 
118,86 21 574,86 4 572,00 17 002,86 0,00 942 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 810 

712,00 810 
712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -8 

620,00 -8 
620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 
Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 802 

092,00 802 
092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 111 

046,00 111 
046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 

406,00 29 
406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 140 

452,00 140 
452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 

715,00 3 
715,00 3 715,00 3 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 4 

215,00 4 
215,00 4 215,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 309,00 309,00 309,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 357,00 357,00 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 82 

625,00 82 
625,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 73 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

577,00 20 
577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 103 

202,00 103 
202,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 94 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 43 

625,00 43 
625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

577,00 20 
577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 64 
202,00 64 

202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 

500,00 29 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

577,00 20 
577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla 

uczniów 
po zmianach 50 

077,00 50 
077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 831 

441,00 3 831 
441,00 266 984,00 173 917,00 93 067,00 0,00 3 564 

457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 

904,06 -3 
904,06 -3 904,06 -915,00 -2 989,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 
904,06 3 

904,06 3 904,06 3 904,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 831 

441,00 3 831 
441,00 266 984,00 176 906,06 90 077,94 0,00 3 564 

457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 107 

568,00 1 107 
568,00 169 088,00 148 005,00 21 083,00 0,00 938 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -3 

904,06 -3 
904,06 -3 904,06 -915,00 -2 989,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na zwiększenie 3 

904,06 3 
904,06 3 904,06 3 904,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14DEEA3-F1D5-4DB5-AE9A-77999AEF8F91. Podpisany Strona 3



ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 107 
568,00 1 107 

568,00 169 088,00 150 994,06 18 093,94 0,00 938 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 

000,00 50 
000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 

904,06 3 
904,06 3 904,06 3 904,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 53 
904,06 53 

904,06 53 904,06 53 904,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 

700,00 3 
700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

915,00 -
915,00 -915,00 -915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 2 
785,00 2 

785,00 2 785,00 2 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 

400,00 3 
400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 

816,06 -1 
816,06 -1 816,06 0,00 -1 816,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 
583,94 1 

583,94 1 583,94 0,00 1 583,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -

300,00 -
300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 

500,00 6 
500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

300,00 -
300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 6 
200,00 6 

200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -23,00 -23,00 -23,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

po zmianach 627,00 627,00 627,00 0,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -

100,00 -
100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 

450,00 1 
450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

450,00 -
450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 1 
000,00 1 

000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 205 

675,00 959 
860,00 69 860,00 700,00 69 160,00 890 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 245 
815,00 4 245 

815,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 

450,00 -1 
450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 
450,00 1 

450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 5 205 
675,00 959 

860,00 69 860,00 700,00 69 160,00 890 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 245 

815,00 4 245 
815,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 65 

860,00 65 
860,00 65 860,00 700,00 65 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury zmniejszeni

e -1 
450,00 -1 

450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14DEEA3-F1D5-4DB5-AE9A-77999AEF8F91. Podpisany Strona 4



zwiększenie 1 
450,00 1 

450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 

860,00 65 
860,00 65 860,00 700,00 65 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 58 

880,00 58 
880,00 58 880,00 0,00 58 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 

450,00 -1 
450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 57 
430,00 57 

430,00 57 430,00 0,00 57 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 

280,00 6 
280,00 6 280,00 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 

450,00 1 
450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 7 

730,00 7 
730,00 7 730,00 0,00 7 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 58 457 

370,88 35 891 
690,91 23 559 

082,75 13 116 
419,23 10 442 

663,52 6 142 
144,00 5 736 

695,60 178 
268,56 0,00 275 

500,00 22 565 
679,97 22 565 

679,97 3 824 
200,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -28 

129,06 -28 
129,06 -19 509,06 -915,00 -18 

594,06 0,00 -8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 

040,06 70 
040,06 18 002,06 4 452,06 13 550,00 0,00 52 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 58 499 
281,88 35 933 

601,91 23 557 
575,75 13 119 

956,29 10 437 
619,46 6 142 

144,00 5 780 
113,60 178 

268,56 0,00 275 
500,00 22 565 

679,97 22 565 
679,97 3 824 

200,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14DEEA3-F1D5-4DB5-AE9A-77999AEF8F91. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2022ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW NA 2022ROK



